supplentes et ut maioris beneficientiae nostrae dono a nobis 
te sentias abundantius praeveniriı Tibi Petro memorato nec non 

haeredibus tuis legitimis ex lumbis tuis descendentibus autho- 
ritate nostra Romana caesarea arma illa et insignia superius 
designata*) videlicet elypeum duplici colore distincetum Cuius pars 
superior rubri inferior vero albi sive argentei ooloris existit, 
stans in ambabus partibus quidam leo bipartita cauda in 

altum elevata, aperto ore et lingua extensa, cuin= anterior me 
dia pars leonis aurei et posterior sui naturalis ooloris est. Su- 

*) Im Originale war wie in allen anderen Wappenbriefen das Mäaypen gegeiiiust, 
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scutum vero galeam phaleris rubri et albi sive argentei 
ris redimitam cuius crista fascia rubro et albo sive argenteo 
ribus distineta, a qua exoritur anterior pars leonis cum 
la en forma et habitu est in clypeo figuratur, quemadmodum 

» in medio praesentis pictoris ministerio clarius demonstran- 

de novo generose conferimus atque largimur per praesentes, 

ıe praedicta imperisli decernentes authoritate quod tu et 

redes tui legitimi de legitimo thoro procreati ex lumbis tuis 
endentes, ex nunc in antea perpetuis temporibus eisdem 

is tam in ioco quam in serio in thorneamentis et hastiln- 

bellis, duellis bannerijs, sepulturis, sigillis, annulis et aliis 

odiis sive artibus, nobiliam militarium et armigerorum more 
rre et gestare ac eis uti et frui possis et debeas ac ipsi 
int et debeant et valeant contradictione et impedimento 
ante quorumcumque. Nulli ergo omnino homini licest hanc 

rae creationis, decreti, statuti, derogationis, armorum con- 

ionis et voluntatis, gratiae paginam infringere, et ei quovis 
ı temerarie contraire sub poena nostrae indignationis gra- 
imse et viginti marcarum auri puri quas contrafacientes totiens 

aens contra factum fuerit ipso facto se noverint irremissi- 

er incursuros, quarum medietatem Imperialis fisci sive aerarii, 

duam vero partem iniuriam passorum usibus decernimus 

licari. praesentium sub nostrae imperialis Maiestatis sigillo 
ensionis testimonio litterarum. datae Bruxellis die 24 mensis 
ı anno Dni 1486 regnorum nostrorum Romani Imperii 35, 
ıgariae vero 28. Ad mandatum Domini Imperatoris. 

In cuius rei fidem et testimonium praesentes litteras sive 

»sens publicum transumpti instrumentum, additis armis pro 
illa in medio litterarum originalium depieta erant, exinde 
i et per notarium publicum infra scripta subscribi et sigil-